

Fallstudier

Italiens Credito Cooperativo investerar i Vanderbilts säkerhetslösningar

Credito Cooperativo (BCC) är ett konsortium av banker som finns i hela landet och som har tjänat lokala samhällen de senaste 134 åren. Det finns 317 icke-vinstdrivande organisationer bestående av över 4300 verksamhetsområden, vilka alla arbetar tillsammans för att garantera ett stort utbud av produkter som ligger i linje med de värderingar och den identitet som ett kooperativ har.



Sammandrag

Banca di Cesena e Banca di GATTEO Credito Cooperativo S.Coop har sitt huvudkontor i Cesena och är den första medlemmen i BCC som har inlett en ny säkerhetsinfrastruktur. Banken ville ha ett system som erbjuder en integration mellan åtkomstkontroll och intrångsdetektering samt att det är pålitligt, lätt att installera och framtidssäkert.

Tillhandahållen lösning

- Vanderbilt's SPC är ett riktigt hybridsystem för intrångsdetektering som uppfyller standarden EN 50131 och har ööverträffad flexibilitet och skalbarhet.
- Kontrollpanelerna SPC5000 och SPC6000 installeras på varje verksamhetsområde, där den första kan utvidgas enligt specifika kund- och projektbehov med upp till 128 zoner, 128 utgångar, 16 systemknappsatser, 16 dörrar och åtta verifieringszoner. SPC6000 utökar denna funktionalitet med upp till 512 zoner, 512 utgångar, 32 systemknappsatser, 64 dörrar och 16 verifieringszoner.
- Kontrollpanelerna är helt integrerade med Vanderbilts banbrytande SPC Connect system – en molnbaserad lösning som gör det möjligt för Smart Security att övervaka, hantera och kontrollera SPC-kontrollpanelerna på distans från valfri plats.
- SPC Connect erbjuder möjligheten att anpassa hur data visas genom att ställa in en funktion som gör det möjligt för Smart Security att hantera och kontrollera åtkomsträttigheter till enskilda paneler och grupper av paneler. Detta innebär att uppgifter såsom hantering av konfiguration, felsökning, och regelbundet underhåll kan utföras på distans, vilket sparar enorma mängder tid och pengar, och möjliggöra en snabb hantering på eventuella problem.



vanderbiltindustries.com